
 

FETÖ'ye karşı ortak bildiri
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Hatay'da siyasi partilerin milletvekilleri, Vali, Belediye Başkanı, AK Parti, CHP, MHP il
başkanları ve bürokratlar FETÖ'nün darbe girişimine yönelik bildiri yayımladı.

Değerli Hataylılar diye başlayan bildiri de, “Bizler, siyasi kimlik ve görüşlerimizi bir kenara
bırakarak, devletimizin bütünlüğü, milletimizin kardeşliğini, ülkemizde binlerce yıldır devam
eden hoşgörü ve sevgi ortamı ile demokrasimizi tehdit eden iç ve dış mihraklara karşı birlikte
hareket etme iradesi ile bütün dünyaya sesleniyoruz. 15 Temmuz günü milletimizin iradesine ve
devletimizin bütünlüğüne yönelen hain darbe girişimini hep birlikte kınıyoruz. Bu saldırı
planlayan ve yapan FETÖ terör örgütü ve destekçilerini lanetliyoruz. Darbe teşebbüsünün ilk
anından bu yana milli mücadele ruhunu hatırlatan bir birlik ve beraberlikle Çanakkale'de
olduğu gibi omuz omuza meydanları doldurarak devletin yanında dik duran ve bu hain
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kalkışmanın engellenmesi süresinin asıl kahramanı olan aziz milletimize şükranlarımızı
sunuyoruz Bu vatan toprakları üzerinde ay yıldızlı al bayrağımızın gölgesi altında 79 milyon
olarak biriz, beraberiz, kardeşiz ve birlikte varız. Birlikte Türkiye'yiz.” ifadesi yer aldı.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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